Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 17 de novembro de 2025 Ano XVI - Edição nº 02155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66055495A28DCA4B0F0587C6247824C5

segunda-feira, 17 de novembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO 010-2025.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66055495A28DCA4B0F0587C6247824C5

segunda-feira, 17 de novembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO N.º 010/2025

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público aos interessados, o aviso do Credenciamento n.º
010/2025. Objeto Credenciamento de empresa na prestação de locação de palco, som e iluminação
na realização de pequenos eventos promovidos pelas Secretarias Municipais de Cordeiros. As
propostas poderão ser apresentadas até dia 17 de novembro de 2026 às 17:00h. O edital e seus
anexos estão disponíveis aos interessados no site www.cordeiros.ba.gov.br. Informações nos dias
uteis das 08h às 12h e das 14h as 17h ou pelo e-mail setor.licitacao.pmc@gmail.com. Cordeiros –
Bahia, 17 de novembro de 2025. Devani Pereira da Silva - Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66055495A28DCA4B0F0587C6247824C5

		2025-11-17T15:46:55-0300